PAGE
2

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МАКАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР

	Р Е Ш Е Н И Е

О ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЯХ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАКАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН «О БЮДЖЕТЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАКАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН НА 2015 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2016 И 2017 ГОДОВ»
В соответствии со статьей 11 Устава сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, с целью реализации жителями сельского поселения права на участие в местном самоуправлении и участие в обсуждении проекта муниципального правового акта, Совет сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район р е ш и л :
1.  Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» 10 декабря 2014 года в 11 часов 00 минут в здании школы с.Макан, улица Целинная, 58.
2.  Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета возложить на комиссию в составе:
Председатель комиссии: Галиев Р.Х. – глава сельского поселения Маканский сельсовет;
Секретарь комиссии: Биктимерова Л.А. – управляющий делами Администрации сельского поселения Маканский сельсовет;
Члены комиссии:
Абдульменов М.Ф. – заместитель главы Администрации сельского поселения Маканский сельсовет;
Исянгильдин И.Т. – председатель ревизионной комиссии Совета сельскою поселения Маканский сельсовет.
3.  Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Маканский сельсовет по проекту бюджета направляются в Совет сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Макан, ул. Целинная, 7, в период со дня опубликования настоящего решения в течении десяти дней.
4.  Обнародовать настоящее решение и проект решения Совета сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» на информационных стендах Администрации сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, сельских клубах деревень Воздвиженка, Мамбетово, школе деревни Сагитово.

Глава сельского поселения

Маканский сельсовет

муниципального района

Хайбуллинский район

Республики Башкортостан

Р.Х. Галиев

с.Макан

26 ноября 2014 года

№ Р-24/23